令和５年８月吉日

ご利用者様、ご家族様へ

社会福祉法人雄心会

介護老人保健施設 いなほ

施設長交代のお知らせ

謹啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

このたび、令和５年８月１日付けにて介護老人保健施設いなほ 施設長（医師）

の交代をお知らせいたします。

今後とも、より一層地域の高齢者医療介護の発展のため、専心努力いたす所存

でございますので、ご指導とご鞭撻を賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

変更日  令和５年８月１日

施設長  遠藤
えんどう

 尚
なお

暢
のぶ

 前施設長  ⇒  浅井
あ さ い

 康
やす

文
ふみ

 施設長

以上

社会福祉法人雄心会

介護老人保健施設いなほ

連絡先 0138-77-1700

FAX  0138-77-1600